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А.Д. Лигайге

4.12.23 ж. № 786 хатқа

Қарағанды облыстық  орман  шаруашылығы және  жануарлар  дүниесі  аумақтық
инспекциясы  (бұдан  әрі  –  Инспекция)  «AAEngineering  group»  ЖШС-ң  ұсынылған
координаттарын қарастырып, келесіні хабарлайды.

«Қазақ  орман  орналастыру  кәсіпорны»  РМҚК  берген  ақпаратқа  сәйкес,
көрсетілген географиялық координаттық нүктелері Қарағанды облысында және ерекше
қорғалатын табиғи аумақ пен мемлекеттік орман қоры аумағынан тыс жерде орналасқан
деп хабарлайды. 

Сұралған аумақта Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2006 жылғы 31 қазандағы №
1034 Қаулысымен бекітілген өсімдіктер мен жануарлардың сирек  кездесетiн және құрып
кету қаупi төнген түрлерiнiң тiзбесiне (бұдан әрі - Тізбе) енгізілген өсімдіктер түрлері,
сондай–ақ   жануарлар  түрлеріннің  бар  болуы туралы  ақпарат  Инспекцияда  жоқ. Бұл
аумақ киіктердің Бетпақдала популяциясының көші-қон жолдарына жатпайды.

«Ерекше  қорғалатын  табиғи  аумақтар  туралы»  Қазақстан  Республикасының
Заңының (бұдан  әрі-Заң)  1  -  бабының 15-тармағына  сәйкес  сирек  кездесетін  және
құрып кету қаупі  төнген жануарлар мен өсімдіктердің түрлері  мемлекеттік табиғи-
қорық қорының объектілері болып табылады.

Заңның  78-бабының  2-тармағына  сәйкес  жеке  және  заңды  тұлғалар  сирек
кездесетін  және  құрып  кету  қаупі  төнген  өсімдіктер  мен  жануарлардың  түрлерін
қорғау жөнінде шаралар қолдануға міндетті.

«Жануарлар  дүниесін  қорғау,  өсімін  молайту  және  пайдалану  туралы»
Қазақстан Республикасы Заңының (бұдан әрі - Заң) 12-бабының 1-тармағына сәйкес
жануарлар дүниесiнiң жай-күйiне, мекендейтiн ортасына, көбею жағдайларына және
жануарлардың өрiс аудару жолдарына әсер ететін немесе әсер етуі мүмкін болатын
қызмет  жануарлар  дүниесінiң,  олар  мекендейтін  ортаның  сақталуы  мен  өсiмiн
молайтуды  және  келтірілетін  және  келтірілген,  оның  ішінде  болмай  қоймайтын
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100019, Қазақстан Республикасы, Қарағанды облысы,
Қарағанды қаласы, Крылова  көшесі, № 20а

Тел./факс: (7212) 41-58-65
БСН 141040025898

100019, Республика Казахстан, Карагандинская область,
город Караганда, улица Крылова, дом № 20а 

Тел./факс: (7212) 41-58-65 
БИН 141040025898
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зиянды  өтеудi  қамтамасыз  етудiң  талаптары,  оның  iшiнде  экологиялық  талаптар
сақтала отырып жүзеге асырылуға тиiс.

Сондай-ақ,  Заңның  17-бабына  сәйкес  елдi  мекендердi,  кәсiпорындарды,
құрылыстар мен басқа да объектiлердi  орналастыру,  жобалау және салу,  өндiрiстiк
процестердi  жүзеге  асыру  мен  көлiк  құралдарын  пайдалану,  қолданыстағы
технологиялық  процестердi  жетiлдiру  және  олардың  жаңаларын  енгiзу,
пайдаланылмаған,  жағалау  маңындағы,  батпақты,  бұта  басқан  аумақтарды
шаруашылық айналымына енгiзу, жердi мелиорациялау, орман ресурстарын және су
объектiлерiн  пайдалану,  геологиялық-барлау  жұмыстарын  жүргiзу,  пайдалы
қазбаларды өндiру, ауыл шаруашылығы жануарлары жайылатын және оларды айдап
өтетiн  жерлердi  белгiлеу,  туристiк  маршруттар  әзiрлеу  мен  халықтың  жаппай
демалатын  орындарын  ұйымдастыру  кезiнде  жануарлар  дүниесi  объектiлерi
мекендейтiн ортаны және олардың көбею жағдайларын, жануарлардың өрiс аудару
жолдары  мен  шоғырланған  жерлерiн  сақтау  жөнiндегi  iс-шаралар  көзделуге  және
жүзеге  асырылуға,  сондай-ақ  жабайы  жануарлар  мекендейтiн  орта  ретiнде  ерекше
құнды болып табылатын учаскелерге ешкiмнiң қол сұқпауы қамтамасыз етiлуге тиiс. 

Темiр жол, тас жол, құбыр тарту және басқа көлiк магистральдарын, электр беру
және  байланыс  желiлерiн,  арналарды,  бөгеттердi  және  өзге  де  су  шаруашылығы
құрылыстарын  пайдалану,  орналастыру,  жобалау  және  салу  кезiнде  жануарлар
мекендейтiн  ортаны,  олардың  көбею  жағдайларын,  өрiс  аудару  жолдары  мен
шоғырланған  жерлерiн  сақтауды  қамтамасыз  ететiн  іс-шаралар  әзiрленiп,  жүзеге
асырылуға тиiс.

Сирек кездесетін және құрып кету қаупі төнген өсімдіктер мен жануарлардың
түрлерін, олардың бөліктерін немесе дериваттарын, сондай - ақ пайдалануға тыйым
салынған  өсімдіктер  мен  жануарларды,  олардың  бөліктерін  немесе  дериваттарын
заңсыз аулау, иемденіп алу, сақтау, өткізу, әкелу, әкету, жөнелту, тасымалдау немесе
жою,  сол  сияқты  олар  мекендейтін  жерлерді  жою  -  Қазақстан  Республикасы
Қылмыстық кодексінің 339-бабында көзделген жауаптылыққа  әкеп соғады.

Басшы                                                                   А. Балтабаев

А.К.,Рамазанова, Д.С.Шах 
  415872 41-58-61,
 karaganda  @ecogeo.gov.kz    
Іс №3-7
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Директору проектов
ТОО «AAEngineering 
group» 
Лигай А.Д.

На письмо от 4.12.23 г. № 786   

Карагандинская  областная  территориальная  инспекция  лесного  хозяйства  и
животного мира (далее - Инспекция),  рассмотрев  представленные координаты ТОО
«AAEngineering group», сообщает следующее.

Согласно информации,  предоставленной РГКП «Казахское лесоустроительное
предприятие» указанный участок расположен в Карагандинской области и находятся
за пределами земель государственного лесного фонда и особо охраняемых природных
территорий.

Информацией  о  наличии  на  запрашиваемой  территории   видов  растений  и
животных, занесенных в Перечень редких и находящихся под угрозой исчезновения
видов  растений  и  животных,  утверждённых  постановлением  Правительства
Республики  Казахстан  от  31.10.06  г.  №  1034  Инспекция  не  располагает.  Данная
территория   не относится к путям миграции Бетпакдалинской популяции сайги.

Согласно   пункту  15  статьи  1  Закона  Республики  Казахстан  «Об  особо
охраняемых природных территориях» (далее – Закон об ООПТ) редкие и находящиеся
под  угрозой  исчезновения   виды  животных  и  растений  являются  объектами
государственного природно-заповедного фонда.

Согласно пункту 2 статьи 78 Закона об ООПТ физические и юридические лица
обязаны принимать меры по охране редких и находящихся под угрозой исчезновения
видов растений и животных.

В соответствии с пунктом 1 статьи 12 Закона Республики Казахстан «Об охране,
воспроизводстве  и  использовании  животного  мира»  (далее  –  Закон),  деятельность,
которая влияет или может повлиять на состояние животного мира, среду обитания,
условия  размножения  и  пути  миграции  животных,  должна  осуществляться  с
соблюдением требований, в том числе экологических, обеспечивающих сохранность и
воспроизводство животного мира, среды его обитания и компенсацию наносимого и
нанесенного вреда, в том числе и неизбежного.

Также,  согласно  статье  17  Закона,  при  размещении,  проектировании  и
строительстве  населенных  пунктов,  предприятий,  сооружений  и  других  объектов,
осуществлении производственных процессов и эксплуатации транспортных средств,
совершенствовании существующих и внедрении новых технологических процессов,
введении  в  хозяйственный  оборот  неиспользуемых,  прибрежных,  заболоченных,
занятых  кустарниками  территорий,  мелиорации  земель,  пользовании  лесными
ресурсами  и  водными  объектами,  проведении  геолого-разведочных  работ,  добыче
полезных  ископаемых,  определении  мест  выпаса  и  прогона  сельскохозяйственных
животных, разработке туристских маршрутов и организации мест массового отдыха
населения должны предусматриваться и осуществляться мероприятия по сохранению
среды обитания и условий размножения объектов животного мира, путей миграции и
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мест концентрации животных, а также обеспечиваться неприкосновенность участков,
представляющих особую ценность в качестве среды обитания диких животных.

При  эксплуатации,  размещении,  проектировании  и  строительстве
железнодорожных, шоссейных, трубопроводных и других транспортных магистралей,
линий  электропередачи  и  связи,  каналов,  плотин  и  иных  водохозяйственных
сооружений  должны  разрабатываться  и  осуществляться  мероприятия,
обеспечивающие сохранение среды обитания, условий размножения, путей миграции
и мест концентрации животных.

Незаконное добывание, приобретение, хранение, сбыт, ввоз, вывоз, пересылка,
перевозка или уничтожение редких и находящихся под угрозой исчезновения видов
растении и животных,  их частей или дериватов,  а  также растении и животных,  на
которых введен запрет на пользование, их частей или дериватов, а равно уничтожение
мест их обитания - влечет ответственность, предусмотренную статьёй 339 Уголовного
кодекса Республики Казахстан.

Руководитель                                                         А. Балтабаев      

Рамазанова А.К. ,Шах Д.С.
  415872, 41-58-61, 
 karaganda  @ecoge  o  .gov.kz    
Дело №3-7
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